
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija 
un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, 
tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Madaru 7, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 

 

NATURAL 
AKMENS EĻLA 
 
 

 

Pielietošana  
Akmens, betona un cementa grīdu 

aizsardzībai un kopšanai. Dabīgā 

akmens eļļa aizsargā akmens virsmu 

no mitruma un netīrumiem. 

Piemērota porainam, absorbējošam 

akmenim, piemēram, granītam, 

solnhoferāmam, marmoram, šīferim, 

tufa akmenim utt. kā arī betona, 

terrazzo un cementa/lietā ģipša 

grīdām, iekšpusē un ārpusē. 

 

Īpašības  
Natural akmens eļļa dziļi iesūcas 

akmenī, aizpilda poras un tādējādi 

kavē mitruma un netīrumu 

iekļūšanu. Virsma izskatās bagātīga, 

zīdaini matēta, ir ūdens atgrūdoša un 

izturīga.  
Vērtīgā dabiskā balzama un augu 
eļļu dēļ slānis nevar saplīst vai 
nolobīties. Lai atjaunotu, 

vienkārši pārkrāsojiet plāni. 

 

Sastāvdaļas  
Tīras augu eļļas, vērtīgi balzama 
sveķi, eļļas, dabiskie vaski, sikatīvi 

bez svina. Skatiet mūsu pilnu 
deklarāciju. 

 

Sagatavošana  
Virsmai jābūt tīrai un sausai. Tīriet 

ar smilšpapīru un noņemiet 

putekļus. Telpas un grīdas 

temperatūrai jābūt vismaz 15°C ar 

50-60% atmosfēras mitrumu. 

Lietošanai iekštelpās grīdas apsilde 

pirms darba uzsākšanas ir jāizslēdz 

vismaz 6-10 stundas iepriekš. Sāciet 

sildīšanu ar 25-30°C temperatūru, 

48 stundas pēc pēdējās apstrādes. 

 

 

Pielietojums  
Samaisiet labi!  Uzklājiet 2-3 kārtas.  
Uzklājiet Natural akmens eļļu ar 

īsspalvainu mohēras rullīti, otu vai 

sūkli. Virsmas absorbcija mainās 

atkarībā no akmens veida un virsmas 

griezuma. Noslaukiet pārpalikumus, 

kas nav iekļuvuši virsmā pēc 30 min.  
Svarīgs: Anhidrīta grīdas nav 

ūdensizturīgas. Tāpēc 
pārliecinieties, ka akmens eļļas 

slānis to pilnībā pārklāj. 

 

Žūšanas ilgums  
Atstājiet nožūt 16-24 
stundas starp uzklāšanas 
reizēm! 
 

Piezīme!  
Akmens veidi atšķirīgi reaģē uz 

eļļu sakarā ar krāsas izmaiņām. 

Tāpēc ir jāveic izmēģinājums. 
 

Svarīgi!  
Pārliecinieties, ka uzklāšanas un 
žūšanas laikā ir pietiekama svaiga 
gaisa cirkulācija. 

 

Daudzums: 

1
.
 kārta: 120 ml / m

2 

2
.
 kārta: 

 

80-100 ml /m
2 

Pēdējā kārta: 60-100 ml / m
2 

Ļoti porainām vai raupjām 
virsmām būs nepieciešams vairāk. 
 

Pēcapstrāde  
Laikapstākļiem pakļautās grīdas 
katru gadu ir jāpāreļļo. Pašreizējai 
aprūpei mēs iesakām NATURAL 
īpašo tīrīšanas līdzekli. 

 

Vēdiniet kārtīgi! Pirmajās nedēļās 

telpai jābūt labi vēdinātai (pretējā 

gadījumā var rasties problēmas ar 

smaku), un virsmai jāveic tikai sausa 

tīrīšana. Pēc 2-3 nedēļām grīdas 

segumu (paklāju utt.) var uzlikt. 

 

 

Padoms  
Virsmas, kas notīrītas ar tīrīšanas 

līdzekli vai ziepēm, labi jānoskalo ar 

tīru ūdeni, lai uz akmens nepaliktu 

ziepjūdeņi. 

 

Instrumenti  
Ota, sūklis, īsspalvainais mohēras 
rullītis.  
Notīriet instrumentus ar Natural 
augu eļļas ziepēm vai Natural 
eļļas atšķaidītāju. 

 

Uzliesmošanas temperatūra: virs 

66°C  

 

UZMANĪBU!  
Eļļā mērcētas lupatiņas jāuzglabā 

slēgtā traukā (skārda), jāizžauj atklātā 

vietā vai jāmazgā ar augu eļļas ziepēm. 

Tie varētu pašaizdegties žūstošu eļļu 
dēļ. 

 

Drošības pasākumi  
Nelieciet šo šķidro produktu pārtikā, 

dzērienā vai konteineros, ko parasti 
izmanto cilvēku vai dzīvnieku 
pārtikai. Uzglabāt bērniem 
nepieejamā vietā.  
Dabiskas izejvielas var izraisīt 
alerģiskas reakcijas. Labi 

nožuvusi eļļa ir pilnīgi nekaitīga 
cilvēkiem, dzīvniekiem un 

augiem. 

 

Vispārīgas piezīmes par 

NATURAL dabīgajām krāsām  
NATURAL dabīgās krāsas tiek 

ražotas, kopumā ņemot vērā krāsu un 

vides problēmu. Izejvielas nāk no 

SLĒGTA ekoloģiskā cikla un vēlāk 

tiek atgrieztas kā atkritumi, neatstājot 

atlikumus. Visas sastāvdaļas tiek 

pārbaudītas pēc uzbūves kritērijiem 

un krāsas tiek izgatavotas, izmantojot 

maigu, bezatkritumu tehnoloģiju. 

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

